das kleine Bistro

BURGER

Cheese Burger
100% Rindfleisch aus Osterreich, Cheddar, Salat, Tomate,
karamellisierte Zwiebel, Cocktail Sauce

Chrispy Chicken Burger
Spicy fried Chicken, Cheddar, Salat, Tomate, Hot Mayo Sauce

Serfauser Almburger

18,50

16,50

19,50

100% Rindfleisch aus Osterreich, Speckchips, Bergkise, Salat,

Tomaten, karamellisierte Zwiebeln, Bistro‘s geheime Sauce

Green Oat Burger
Gemlse Patty, Salat, Tomaten, karamellisierte Zwiebel,
Cocktail Sauce

Alle Burger werden mit Pommes und Dip geliefert

ZUM TEILEN

Schweizer Kidsefondue (pro Person)
Klassisch, Brotwlrfel, eingelegtes Gemise & frisches Obst

Kiaseplatte
verschiedene Kisesorten, Oliven, Nusse, Frlchte,
Chutney, Brot

Marendplatte
verschiedene Kises- & Aufschnittsorten, Oliven, Nisse,
Frichte, Chutney, Brot

17,50

34,00

21,50

25,50
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das kleine Bistro

ZWISCHENDURCH

Chicken Strips

mit knusprigen Pommes & Dip

Nachos
mit Salsa

Knusprige Pommes
mit Dip

Oliven
mit Kern

SALATE

Backhendlsalat

14,50

7,50

6,50

6,00

18,00

gebackene Hunerstreifen, verschiedene Blattsalate, Kartoffelsalat

Cherrytomaten, Kirbiskerne, Croutons, Kern6él Dressing

Gemischter Salat

verschiedene Blattsalate, Kartoffelsalat, Cherrytomaten,

Croutons, Kern6l Dressing

7,00
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das kleine Bistro

DESSERT

Germkndédel
mit zerlassener Butter, Mohn & Zucker

Kaiserschmarrn
mit Staubzucker & Apfelmus

Geeister Kaiserschmarrn
mit Sauerkirschen

Geeiste Sachertorte
im Glas

Affogato

mit frischem Espresso

KAFFEE

Espresso

Espresso Doppio
Verlingerter
Capuccino

Espresso Macchiato
Latte Macchiato
Kakao

Tee div. Sorten

7,50

14,5

7,50

6,00

5,50

3,60
4,60
4,20
4,90
4,60
4,90
4,90
3,90
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Alkoholfreie Getranke
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SOFT DRINKS

Cola oOriginal, Zero (0,2)
Fanta (0,2)
Sprite (0,2)
Almdudler (0,35)
Fruchtsidfte Rauch (0,2)
Apfel, Johannisbeer, Orange, Ananas, Multivitamin

Balis — Basilikum-Ingwer (0,25)
Balis — Ananas-Minze (0,25)
Balis — Cranberry-Rosemary (0,25)
Eistee Pfirsich, Zitrone, Makava delighted (0,33)
Soda Zitrone (0,5)
Leitungswasser (1,0)
Sodawasser (1,0)
V6slauer prickelnd (0,33)
V6lsauer prickelnd (0,75)

FASSWARE
Tegernseer Hell (0,3)
Radler siB oder sauer (0,3)
Tegernseer Hell (0,5)
Radler siB oder sauer (0,5)
Prosecco (0,1)
Spritzer Weiss (0,25)
FLASCHE

Erdinger Urweisse (0,5)
Erdinger Alkoholfrei (0,5)
Corona Alkoholfrei (0,35)
Stiegl Gipfelstlrmer Bio (0,75)

3,80
3,80
3,80
4,20
4,20

5,10
5,10
5,10
4,50
4,20
2,00
4,50
3,40
6,90

4,50
4,50
6,50
6,50
4,50
4,50

6,80
6,50
4,50
12,50
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Alkoholische Getranke
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PROSECCO-SPRITZ

Aperol

Campari

Hugo

Granta

Sarti Rosa
Basilikum-Ingwer
Ananas-Minze
Cranberry-Rosemary

GLAS WEISS

Griner Veltliner Crazy Creatures Malat 2023
WeiBburgunder Leithaberg DAC Bayer 2023
Chardonnay The Butcher Schwarz 2022

Grliner Veltliner Federspiel Josef Fischer 2022
Gluegglich unfiltriert Loimer 2022
Chardonnay Felsenstein Birgit Braunstein 2022

GLAS ROT
Syrah Reserve Ceel 2020
Oper‘a Kerschbaum 2020
Unplugged Zweigelt Hannes Reeh 2021
GLAS ROSE
Friaulein Rosé Mayer am Pfarrplatz 2022

Fancy Michael Auer 2022
Gluegglich unfiltriert Loimer 2022

9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50

6,20
6,20
6,20
6,80
6,90
7,20

7,40
7,80
8,20

6,40
7,40
7,40
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ROSEWEIN

Friaulein Rosé Mayer am Pfarrplatz 2022
Fancy Michael Auer 2022

Gluegglich unfiltriert Loimer 2022
Whispering Angel Chateau d‘Esclans 2022

WEISSWEIN

Chardonnay The Butcher schwarz 2022

Griner Veltliner Crazy Creatures Malat 2023
WeiBburgunder Leithaberg DAC Bayer 2023
Riesling Alsegg Hernals Mayer am Pfarrplatz 2022
Chardonnay Unplugged Hannes Reeh 2020
Gemischter Satz DAC Mayer am Pfarrplatz 2022
Grliner Veltliner Federspiel Josef Fischer 2022
Chardonnay Felsenstein Bio Birgit Braunstein 2022
Gluegglich unfiltriert Loimer 2022
Weissburgunder Plstzner 2022

Grliner Veltliner stein Werk 2022

Sauvignon Blanc sStraden Krispel 2022

Graue Gans Pasler 2021

Gemischter Satz hochberc Gesellmann 2022
Riesling Smaragd DAC Tegernseerhof 2022

Manna Franz Haas 2021

Roter Veltliner Bio Ried Steinberg 2022

Grliner Veltliner Lamm Birgit Eichinger 2021
Chardonnay Erwin Sabathi 2021

Knoll Riesling Smaragd Loibenberg Wachau 2023

29,00
34,00
35,00
49,00

29,00
29,00
29,00
33,00
33,00
33,00
37,00
37,00
37,00
43,00
43,00
46,00
46,00
48,00
50,00
52,00
56,00
58,00
58,00
68,00

Alle Flaschenweine werden mit Soda- oder Leitungswasser geliefert
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ROTWEIN AUS OSTERREICH

Heideboden Hannes Reeh 2020

Syrah Reserve Ceel 2020

Oper‘a Kerschbaum 2020

bilithi ungefiltert Nihrer 2020
Zweigelt Unplugged Hannes Reeh 2021
Zweigelt Ried BUhl DAC Michael Auer 2020
Cuvée The Butcher schwarz 2020
Cabernet Franc Robert Goldenits 2020
Cuvée M&M Markowitsch 2020

Meisterwerk 1Iro 2022

Magnifico Kerschbaum 2020

Cabernet Sauvignon 80 Malat 2019

Ried Bdrenreiser DAC Philipp Grassl 2021
Pinot Noir Bio Fritsch 2020

In Signo Sagittarii Heribert Bayer 2017
Réve de Jeunesse René Péckl 2021

Cuvée M1 Markowitsch 2021

Batonnage The wild Boys of Club Batonnage 2019

ROTWEIN AUS ITALIEN

Merlot Lazio Sodale 2020
Ca’ des Bosco Corte del Lupo 2020
Rosso di Montalcino DOC casanova di Neri 2021

35,00
43,00
43,00
43,00
46,00
48,00
51,00
53,00
53,00
59,00
59,00
59,00
62,00
68,00
70,00
100,00
125,00
225,00

54,00
60,00
64,00

Alle Flaschenweine werden mit Soda- oder Leitungswasser geliefert
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BAR
Campari Soda 8,50 €
Campari Orange 9,00 €
Gin & Tonic 11,00
Negroni 12,00
Espresso Martini 12,00
Clemento Espresso Martini mit Milchschaum 14,00
SCHNAPS
Zirbe Hausgemacht 2023 (2cl) 4,50 €
Edelbrand div. Sorten Ksssler 2022 (2cl) 8,00 €
Diplomatico (4cl) 11,00
Grappa (4cl) 11,00
Whiskey Michter‘s Rye, US*1 Single Barrel (4cl) 12,00
GUTSCHEINE

Wertgutscheine fir jeden Anlass

Verschenken Sie einen schénen Abend! Im kleinen Bistro kdnnen Sie
Wertgutscheine in frei wédhlbarer H6he flUr Ihre Liebsten erwerben.
Wir beraten Sie gerne und stellen den Gutschein direkt flr Sie aus.
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Spirituosen
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PROSECCO
Valdobbiadene varaschin DOCG, Extra Dry 37,00
Crémant de Bordeaux Louis Vallon, Rosé 40,00
CHAMPAGNER
Laurent-Perrier La Cuvee - 0,2 1 32,00
Ruinart Brut - 0,75 1 120,00
Ruinart Rosé - 0,75 1 155,00
Dom Perignon Vintage Brut 2012 - 0,75 1 370,00

BOUTIQUE APART

Sie wollen ldnger bleiben?
Schauen Sie sich unsere Apartments unter boutique-apart.at an oder
bitten Sie einen unserer Mitarbeiter um eine HausfUhrung.
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